et a dictis dominis administratore et clero dictus Cornelius q requisivit,
ad instanciam dicti domini Pilei archiepiscopi, litterarum apostolicarum
huiusmodi observantiam et executionem eorum r de quibus in dictis litteris
plena fit mentio et demum in omnibus et per omnia prout in dictis aposto-
licis litteris plenius continetur. Qui quidem dominus Iohannes administra-
tor, dictis litteris apostolicis cum omnimoda reverentia receptis et eis sibi et
dicto clero de ipsorum commissione et mandato lectis, tamquam devoti et s

humilimi t obedientie filii, habito inter eos super predictis litteris et conten-
tis in eis ac requisitionem u dicti nuncii apostolici colloquio, respondentes
uno ore et concorditer dixerunt quod ipsi intendunt humiliter et in omni-
bus dictis litteris apostolicis obedire et petiverunt a dicto nuncio apostolico
dillationem sex dierum proxime venturorum ut consulte et modo iuridico
valeant respondere ne dicte littere possint aliquod discrimen vel scandalum
inducere inter v clerum et cives Ianuenses. Qui Cornelius, nuntius apostoli-
cus, predictis non consenciens, dixit quo ab eis responsionem eorum super
dictis apostolicis litteris de presenti et sine alia dilacione requirit ut superius
requisivit. De quibus omnibus w mandavit per me, notarium infrascriptum et
archiepiscopalis curie Ianuensis scribam, fieri presens publicum instru-
mentum in testimonium premissorum. Acta sunt hec omnia Ianue, in prima
sala palacii archiepiscopalis de Sancto Laurentio, anno dominice nativitatis
M°CCCCVIIII, indictione prima secundum cursum Ianue, die XVII augusti,
circha horam vigesimam, presentibus testibus presbiteris Luca de Scrivanis
et Iohanne de Montemerlo de Terdona, cappellanis ecclesie Ianuensis, et
Bartolomeo Folieta quondam Antonii, cive Ianue, ad hec vocatis specialiter
et rogatis.

a Corretto su congregatis    b segue depennato curie    c Ianuensis: in sopralinea
d segue depennato prior san rector    e segue depennato dominus    f segue depennato dioc
g ac cursor: in sopralinea    h corretto su dictis    i tradidit: in sopralinea    j nostri: in so-
pralinea    k segue depennato eius    l segue depennato leg    m non-carentes: in sopralinea
e nel margine esterno    n segue depennato in    o noverit: su precedente scrittura    p segue
depennato de    q dictus Cornelius: in sopralinea    r eorum: in sopralinea    s devoti et:

———————

1 HOFFMANN, II, p. 107.
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in sopralinea su viri et depennato    t segue parola depennata in sopralinea    u requi-
sitionem: così    v segue depennato cives et    w segue depennato requi